Van: < politc nl>

Verzonden: 06-04-2023 08:37

Aan: (@staphorst.nl>,
< (@staphorst.nl>

Onderwerp: FW: Zienswijze Woo verzoek Sinterklaasintocht

Wij zijn akkoord.

Van: 2D <IN @politie.nl>

J g
Verzonden: dinsdag 4 april 2023 09:28

Aan: [IEL <IN @politie.nl>

Onderwerp: RE: Zienswijze Woo verzoek Sinterklaasintocht
Mag ik op jou vertrouwen lk heb wat achterstand weg te werken..

Met vriendelijke groet,

juridisch adviseur
MfN-registermediator
Lid Landelijk Netwerk Politiemediators (LNPM)

Politie | Oost-Nederland | Juridische Zaken | Cluster Nijmegen
Stieltjesstraat 1, 6511 AB Nijmegen
Postbus 618, 7300 AP Apeldoomn

© g

Van: I (E.PM.E.) <IN G oolitie ni>

Verzonden: donderdag 30 maart 2023 11:13

Aan: [P, IS (V1.J.R M ) <R o oolie. >

Onderwerp: FW: Zienswijze Woo verzoek Sinterklaasintocht

Ik ben akkoord.
Ji
Als jij akkoord bent, stuur jij het dan weer terug?

Gr.

J
Bedrijfsvoeringspecialist C/Bestuursondersteuning
Politie| Oost |Staf
Postbus 618
7300 AP Apeldoorn

T (06

Van: < staphorst.nl> Namens Woo

J
Verzonden: dinsdag 28 maart 2023 15:23

: e INENES,

staphorst.nl>
Onderwerp: Zienswijze Woo verzoek Sinterklaasintocht

Hoi Y cn IEY,

Hierbij de geanonimiseerde whatsapp conversatie die we op grond van de Woo openbaar gaan maken. Aangezien het een
conversatie is met iemand van de politie, lijkt het me verstandig dat jullie er ook even naar kijken (al is het volgens mij niet zo
spannend O ). Zou ik uiterlijk maandag 3 april van jullie mogen horen wat jullie bevindingen zijn?

Met vriendelijke groet,




Concernadviseur/jurist

gemeente
Postadres: Postbus 2, 7950 AA Staphorst

v
Bezoekadres: Binnenweg 26, 7951 DE Staphorst S tap ho rSt

Informatiec  www.staphorst.nl

Disclaimer
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die
van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De mformatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd 1s, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te informeren en het
e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd op virussen, spam en
phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte mailbeveiligingsstandaarden die zijn
vastgesteld door het Forum Standaardisatie.

Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de geadresseerde niet bereikt.
De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is exclusively intended for the individual(s) to
whom 1t 15 addressed and for the individual(s) who has/have had permission from the recipient(s) to read this message.
Access by others 1s not permitted.

The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a confidential nature and may form part
of the duty of confidentiality and/or the right of non-disclosure.

If you have received this E-mail message in error, please notify the sender without delay and delete the E-mail message
(including any attachments).

In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police are checked for viruses, spam and
phishing and this E-mail must meet the standards of the government-imposed E-mail security as set by the
Standardization Forum.

Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it will not reach the intended
recipient. The recipient concerned will not be notified.




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



